2022 年 1 月 31 日

各 位

                    株式会社大京穴吹不動産

「北谷美浜店」移転に関するお知らせ

株式会社大京穴吹不動産（本社：東京都渋谷区、社長：森本 秀樹）は、このたび、北谷

美浜店」（沖縄県中頭郡）が入居ビルの建て替えに伴い移転しますのでお知らせします。

記

1．移転先住所および連絡先

〒904-0115

沖縄県中頭郡北谷町字美浜 9-8 シーサイドスクエア 1 階

   TEL：098-921-7307
FAX：098-921-7075

   ※電話番号および FAX 番号は、変更ありません

2．移転先店舗の開店日および営業時間

開 店 日：2022 年 2 月 3 日（木）

営業時間：午前 10 時～午後 6 時 30 分

定 休 日：火曜日、水曜日（祝日を除く）

※1 月 31 日（月）まで現在の店舗にて営業します。

3．アクセスマップ

以 上

 ＜お客さまからのお問い合わせ先＞

株式会社大京穴吹不動産「北谷美浜店」TEL：0120-959-297

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 横山・野口・亀田 TEL：03-3435-3167